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

SALDO EM 60X FIXAS OU FINANCIAMENTO BANCÁRIO.
 

SOBRADO (VAGO) JD. REGINA, REGIÃO DO JD. SÃO JOÃO
OTIMO SOBRADO, CONTENDO 04 SUÍTES, SALA, COZINHA 

(40M²), PISCINA, SALÃO DE FESTAS, FOGÃO A LENHA 
COM FORNO, ETC., 03 VAGAS DE GARAGEM, TERRENO 
MEDE 8X30 COM ESCRITURA REGISTRADA. PREÇO R$ 

450.000,00, ACEITO CARRO, CAMINHÃO OU PARCELO COM 
50% DE ENTRADA E 60X FIXAS.

 
CIDADE SOBERANA – 04 CASAS

DE 02 QUARTOS, SALA, COZINHA E BANHEIRO CADA UMA. 
NA FRENTE SALÃO COMERCIAL DE 70M². O TERRENO 

MEDE 10X40, TOTALMENTE PLANO. TODAS AS CASAS TEM 
SUITE. SALÃO DE FESTAS COM FOGÃO A LENHA E FORNO, 

06 VAGAS DE GARAGEM, PORTÃO AUTOMÁTICO. RENDA 
PARA LOCAÇÃO GARANTIDA É DE R$ 4.500,00. PREÇO R$ 
460.000,00. ACEITO CARRO OU PARCELO EM 36X FIXAS. 

LOCAL: RUA JACAREZINHO, 159.
 

CHÁCARA ATIBAIA
3 DORMITÓRIOS (TODOS SUITE), SALA, COZINHA, 
COPA E BANHEIROS, SALÃO DE FESTA, SAUNA, 

CHURRASQUEIRA, PISCINA, JARDINAGEM, 08 VAGAS 
DE GARAGEM, LOCALIZADA NO BAIRRO DOS PIRES, NA 
RUA DIAMANTE CALDERON, 58, VALE A PENA VER, TEM 
MAIS BENFEITORIAS. PREÇO R$ 750.000,00, ACEITO 

IMÓVEL, PARCELO EM 60 X COM 50% DE ENTRADA, OU 
FINANCIAMENTO BANCÁRIO.

Imóvel Comercial
AV. Cap. Aviador Walter Ribeiro

Sobrado
Vila Rio de Janeiro

Apartamento
Água Chata

Sobrado
Paes De Barros

Apartamento
Jd. Presidente Dutra

Sobrado Inocoop
RUA DAVID NASSER,400

Apartamento
Parque Uirapuru

Prox. Escola Amadeu Pereira
Lima, 2Dorm, sala, coz, 1wc,
piso frio, 1vg,lazer s/Piscina

R$1.000,00
Cod.2064

Apto Planejado
Cidade Jd. Cumbica

Prox. Av. Papa João Paulo I
58m2, 2 Dorm, Sala, Cozinha

1 Vg Coberta, Lazer 
Completo.R$1.300,00 (IPTU 

e Cond Incluso)
Cód.2174

Conjunto Comercial
Cidade Jd. Cumbica

Excelente Conjunto comercial
composto por 3 salas e

3 banheiros dentro das salas
R$1.800.00(Estuda Proposta)

Cod.1608

Sobrado
Parque Santos Dumont

3 Dormitórios, sala, cozinha,
2 banheiros, 2 vagas 
cobertas R$1.000,00

Cód.2139

Casa Cond. Fechado
Pq. Uirapuru

64m2, Prox. Supermercado 
Nagumo 2 Dorm (1 Suíte), 
sala, cozinha, 1wc, 2vgs
R$1.000,00 +IPTU+Cond.

cód. 2172

Casa Térrea
Jd. Pres. Dutra

Terreno 10x25 plano, 82m2
construído, 2 Dorm, sala,

coz, wc, quintal amplo, 4vgs
R$270.000,00 (Est. Proposta)

Cód.2227

Casa Térrea
Jd. Pres. Dutra

Terreno 250m2, edícula
com 1 Dorm, sala, coz

47m2 construído, Doc.100%
R$220.000,00

cód.2202

Sobrado
Jd. São Manoel

125m2,Prox. Dutra, 2Dorm,
sala, coz, 3wc, área de 

serviço churrasqueira, 1vg.
R$350 Mil (Estuda Permuta 

por terreno menor valor)
Cod.1912

Apartamento
J.d Ottawa

50 m2,Prox. Céu, 2Dorm, 
sala, cozinha, 1 wc com 

box, 1 vg descoberta, lazer 
sem piscina R$170 MIL 

(� nanciamento)
Cód.2132

Terreno
Bonsucesso

300m2, Prox. Trevo e Céu 
de Bonsucesso,plano, 

Documentação 100% ok.
R$350 Mil (Estuda Proposta)

Cod.168

Nova Carmela
Oportunidade!

Excelentes Terrenos a partir
de 175m2, total infra estrutura

Documentação 100% OK/!
Consulte-nos!

150m2, 2wc, 4vagas
rampa de acesso

Sobrado fundos: 4salas, 2wcs
R$ 7.000,00+IPTU (Est. 

Proposta)
cod.1666

43m2, Prox. Ponto de 
onibus, Comércios Posto de 
Gasolina, Escola 2 Dorm, 
sala, coz, 1vaga. Apto todo 

Planejado R$950,00 (IPTU e 
Cond Incluso)

Cód.2195

Prox. comércios, ponto de 
onibus, 2 Dorm, sala, coz, 1 

banheiro, 1 vaga coberta.
R$1.100,00+IPTU

Cód.458

82m2, prox. Av. Salgado Filho,
3dorm(1suite),sala 2 amb,

cozinha, 2wc, 2vgs 
R$380.000,00 (� nanc, 

permuta em apto 
menor valor)

cod.2080

43m2,Prox. Shopping 
Bonsucesso, 2 Dorm, sala, 
cozinha, área de serviço,

1 vaga coberta, todo apto com 
moveis planejados. R$175 MIL 

(Financiamento).
Cód.2126

2 Dorm (1 planejado), sala 
ampla, coz planejada,  

área de serviço, churrasq, 
4vgs, 1wc. R$380 MIL 

(Financiamento)
Cód.1949

Casa
Jardim Presidente Dutra

Prox. Av. Papa João Paulo I
2 Dormitórios, coz americana
R$750,00(Fiador, Deposito)

cód.2135

IMÓVEL AINDA É O 
MELHOR INVESTIMENTO

Divulgue seu imóvel na cidade com o 4º PIB de SP

Anuncie:
2823-0841 • 2823-0848
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Noivo: WALLACE JEFFERSON DE 
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